



## J.O. Staghøj Holding ApS

Broholmparken 2  
7430 Ikast  
CVR-nr. 36899603

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.05.2023

---

**Jens Ole Staghøj**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

J.O. Staghøj Holding ApS

Broholmparken 2

7430 Ikast

CVR-nr.: 36899603

Hjemsted: Ikast-brande

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Jens Ole Staghøj, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associerede selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et overskud på 3.503 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(13.529)</b>	<b>(26.680)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.619.611	5.179.915
Andre finansielle indtægter		0	175
Andre finansielle omkostninger		(102.911)	(114.946)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.503.171</b>	<b>5.038.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	600.000
Overført resultat		3.385.371	4.438.464
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.503.171</b>	<b>5.038.464</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.124.824	14.505.213
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>18.124.824</b>	<b>14.505.213</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.124.824</b>	<b>14.505.213</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>49.351</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>49.351</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.124.824</b>	<b>14.554.564</b>

**Passiver**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	6.205.291	3.328.480
Overført overskud eller underskud	9.044.051	8.535.491
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	600.000
<b>Egenkapital</b>	<b>15.417.142</b>	<b>12.513.971</b>
Bankgæld	2.494.584	1.850.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	205.476	183.150
Anden gæld	1.622	1.326
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.707.682</b>	<b>2.040.593</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>2.707.682</b>	<b>2.040.593</b>
<b>Passiver</b>	<b>18.124.824</b>	<b>14.554.564</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.328.480	8.535.491	600.000	12.513.971
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(625.000)	625.000	0	0
Årets resultat	0	3.501.811	(116.440)	117.800	3.503.171
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>6.205.291</b>	<b>9.044.051</b>	<b>117.800</b>	<b>15.417.142</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	11.176.733
Tilgange	625.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.801.733</b>
Opskrivninger primo	3.328.480
Afskrivninger på goodwill	(8.099)
Andel af årets resultat	3.627.710
Udbytte	(625.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.323.091</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.124.824</b>

Goodwill udgør 153 t.kr. pr. 31.12.2022.

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Hammel Ejendomme A/S	Hammel	A/S	25,00
Hammel Furniture A/S	Hammel	A/S	25,00
